
Филозофија и технологија (3+2) 6 ECTS 

Теоретско и применето знаење и нивното место во човековиот живот. Етички, 

политички и естетски теми покренати од денешната технологија, со посебно 

внимание на компјутери. Вештачка интелигенција: Умови и машини. Историски и 

современи написи. 

Предуслов: Завршени 30 ЕЦТС со ниво 1 предмети. 

Литература: F. Ferre Philosophy of Technology, , University of Georgia Press; 

Athens-London, 1995 

 


